Муниципальное общеобразовательное учреждение

Смоленская основная школа

ПРИКАЗ

               31 августа  2020 г.                                                                № 50

«О создании базе МОУ Смоленской ОШ

 Центра  дополнительного образования

образования  цифрового и гуманитарного

 профиля «Точка роста»

       В целях по реализации в 2019-2020 годах мероприятия регионального проекта

«Современная школа» по обновлению материально-технической базы для формирования

у обучающихся современных технологических и  гуманитарных навыков посредством

создания в общеобразовательном учреждении Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» во исполнение комплекса мер (дорожной карты)

по созданию и функционированию центров образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в Ярославской области от 03.07.2019 № 479-п «О реализации

мероприятия для формирования у обучающихся современных технологических и

гуманитарных навыков

 приказываю:

1. Создать в МОУ Смоленской ОШ Центр  дополнительного образования цифрового и

гуманитарного профиля «Точка роста»

2. Назначить Питерцева Владимира Васильевича, директора МОУ Смоленской ОШ,

куратором, ответственным за функционирование и развитие центра «Точка роста».

3. Спасской И.Н., учителю начальных классов  создать на официальном сайте МОУ

Смоленской ОШ раздел Центра «Точка Роста» (согласно методическим рекомендациям).

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                          Питерцев В.В.